



Warszawa, 29 sierpnia 2016 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP 3700/16/3583/16

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy samochodów w policyjnej wersji nieoznakowanej WZP-3583/16/166/T**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

**Pytanie 1:**

Dotyczy załącznika nr 2A oraz 2B

W wyżej wymienionych załącznikach minimalnym wymaganiem Zamawiającego w p-kcie 1.4.8.2 jest: „Przedział II musi posiadać co najmniej – dwa pojedyncze siedzenia (fotele z tapicerką w kolorze ciemnym z możliwością ustawienia (bez użycia narzędzi) przodem lub tyłem do kierunku jazdy, ... trzy siedzenia z tapicerką w kolorze ciemnym, wyposażone w zagłówki (III rząd siedzeń). Dopuszcza się zastosowanie w III rzędzie siedzenia trzy osobowego spełniającego wszystkie wymagania w kolejnych punktach wymagań specyfikacji technicznej”.

Czy dopuszczając samochód z liczbą miejsc siedzących (w tym kierowcy) minimum 6 dopuszczają Państwo możliwość zmiany treści punktu 1.4.8.2.2. i nadając mu brzmienie: „Trzy lub dwa siedzenia z podłokietnikami z tapicerką w kolorze ciemnym, wyposażone w zagłówki (III rząd siedzeń). Dopuszcza się zastosowanie w III rzędzie siedzenia trzyosobowego spełniającego wszystkie wymagania w kolejnych punktach wymagań specyfikacji technicznej?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę zapisu punktu 1.4.8.2.2.

W związku z powyższym zmianie ulega zapis punktu 1.5.1.2, który otrzymuje brzmienie:

Pojazd musi być przystosowany do przewożenia w jego wnętrzu:

- a) 2 funkcjonariuszy (w tym kierowcy) – I rząd siedzeń,
- b) 2 funkcjonariuszy – II rząd siedzeń,
- c) Minimum 2 funkcjonariuszy – III rząd siedzeń,
- d) Wyposażenia służbowego o masie 25 kg.

**Pytanie 2:**

Czy dopuście Państwo samochód z tapicerką w kolorze kremowo-czarnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Ponadto informujemy, że zmianie uległy terminy składania i otwarcia ofert na następujące:**

**Termin składania ofert upływa w dniu 1 września 2016 r., o godzinie 12.00;**

**Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 1 września 2016 r., o godzinie 13.00**

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmianę SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
  
Marta Gauracz

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
kom. Halina ZONKO